
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 233/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 15 listopada 2024 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 2 stycznia 2024 r.
w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowice oraz ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie nauczycieli pobierane
przez uczelnie i inne podmioty oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie
jest przyznawane

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 póz. 609 z późn. zm. ), art. 70a ust. l i 3 ustawy z dnia 26 stycznia l '982 r.
'Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024. póz. 986) w związku z § 2, 5 i 6 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (t. j. Dz. U. z 2023 póz. 2628)

zarządzam, co następuje

§1
Ulega zmianie treść § 3 Zarządzenia Nr 1/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 2 stycznia 2024 r.
w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,
zat-udnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wilkowice oraz ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 roku za kształcenie nauczyciela pobierane przez
uczelnie i inne podmioty oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofmansowanie jest
przyznawane, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:

>§3 . ... . . . , , ..
l. Ustala się w roku 2024 w porozumieniu z dyrektorami szkół podstawowych i
następujące specjalności kształcenia:
l) Integracja sensoryczna. Integracja sensoryczna z terapia ręki,
2) Edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera,
3) Edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób z autyzmem i zespołem Aspergera,
4) Psychologia,
5) Doradztwo zawodowe,
6) Informacja naukowa i bibliotekarstwo,
7) Terapia pedagogiczna i socjoterapia,
8) Logopedia,
9) Zarządzanie zasobami ludzkimi,
10) Nauczanie przyrody i edukacji dla bezpieczeństwa (edb),
11) Pedagogika specjalna.
12) Przyroda w szkole podstawowej.
13) Nauczanie plastyki i techniki."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę
Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Z u Woj

mgr a \ mir 'lapek
Z- ójta


